АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 29 декабря 2023 года № 1216 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Вожегодского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», законом Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 29 декабря 2023 года № 1216 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Вожегодского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. в Положении о комиссии администрации Вожегодского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:

1.1.1. в подпункте «б» пункта 14 слова «контрольно-организационного отдела» заменить словами «отдела кадрового и правового обеспечения»;

1.1.2. в пункте 16 слова «в контрольно-организационный отдел», заменить словами «в отдел кадрового и правового обеспечения», слова «В контрольно-организационном отделе» заменить словами «В отделе кадрового и правового обеспечения»;
1.1.3. в пункте 18 слова «контрольно-организационным отделом» заменить словами «отделом кадрового и правового обеспечения»;
1.1.4. в пункте 19 слова «контрольно-организационным отделом» заменить словами «отделом кадрового и правового обеспечения»;
1.1.5. в пункте 20 слова «консультант контрольно-организационного отдела» заменить словами «главный специалист отдела кадрового и правового обеспечения»;
1.1.6. в подпункте «в» пункта 22 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения»;
1.1.7. в пункте 49 слова «контрольно-организационным отделом» заменить словами «отделом кадрового и правового обеспечения»;
1.2. приложение 2  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава Вожегодского
муниципального округа

                                 Е.В. Первов
Приложение

к постановлению администрации Вожегодского муниципального округа

от 16.01.2025 № 33
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 29.12.2023 № 1216
Приложение 2

Состав

комиссии администрации Вожегодского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Соколова Т.Г. – заместитель главы Вожегодского муниципального округа, начальник Управления финансов и экономики, председатель комиссии;
Романова А.Н. – заведующий отделом администрации Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Смирнова  Е.В. – главный специалист  отдела кадрового и правового обеспечения администрации Вожегодского муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

представитель районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

представитель Общественного совета Вожегодского муниципального округа;

представитель Управления по профилактике коррупционных правонарушений Правительства Вологодской области.
16.01.2025

33